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PRODUCT SPECIFICATION

PRODUCT DETAILS

Part Number Q14142

Product Name NPH LAVENDER DECORETTES

INGREDIENT DECLARATION

INGREDIENTS: Sugar, Corn Starch, Vegetable Oil (palm kernel oil and/or palm oil), Soy Lecithin, Dextrin, 

Confectioner's Glaze, Natural and Artificial Flavor, Carnauba Wax, Red 3, Blue 1, Red 40.

CONTAINS SOY

KEY PERFORMANCE PARAMETERS

Target MaxMinDescription Units Method

%Moisture 5

PHYSICAL DESCRIPTION

Flavor:    Clean & Sweet

Aroma:  Odorless 
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MICROBIOLOGICAL DATA 

Target Test Method

Aerobic Plate Count < 20000 cfu/g (FDA BAM 8th Edition)

Coliforms < 10 cfu/g (FDA BAM 8th Edition)

Mold < 100 cfu/g (FDA BAM 8th Edition)

Yeast < 100 cfu/g (FDA BAM 8th Edition)

days unopened730

SHELF-LIFE & STORAGE

when stored in a cool, dry area between 55-80F and <50% RH

PACKAGING

CartonPackaging Type:

35 - 55     Sugar

35 - 55     Corn Starch

15 - 25     Vegetable Oil

  0 - 2       Soy Lecithin

  0 - 2       Dextrin

  0 - 2       Confectioner's Glaze

  0 - 2       Natural and Artificial Flavor 

  0 - 2       Carnauba Wax

  0 - 2       Red 3

  0 - 2       Blue 1

  0 - 2       Red 40

PERCENT RANGE
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RECOMMENDED ALLERGEN DATA FOR LABELING PURPOSES

Does the product CONTAIN...?
Yes = Present 

No = Absent

Dairy/Dairy Derivatives NO

Egg/Egg Derivatives NO

Fish/Fish Derivatives NO

Peanuts/Peanut Derivatives NO

Sesame/Sesame Derivatives NO

Shellfish/Shellfish Derivatives NO

Soy/Soy Derivatives YES

Treenut/Treenut Derivatives NO

Wheat/Wheat Derivatives NO

Please note that the format of our allergen disclosure page has changed.

LEGISLATION & WARRANTY STATEMENT

The product will be manufactured in accordance with all current relevant US legislation.  The information stated is given in good faith and is based 

upon the product formulation and the data provided by our raw material suppliers.  All reasonable precautions that could be expected of a responsible 

manufacturer have been taken, however no absolute guarantees can be given that trace / carry over residues will be totally absent.
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